

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com as legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 130/2022**, Processo Administrativo nº **7762/2022**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de materiais diversos (equipamentos de proteção e segurança, sinalização visual e outros materiais de consumo), em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais condições contidas neste Edital e seus anexos.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
ALMEIDA & DMASCENO COMERCIO LTDA - 23.248.766/0001-95	607.104,00	374.336,50	232.767,50 Proveito - 38,3%
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTO - 26.218.155/0001-92	69.854,30	36.899,00	32.955,30 Proveito - 47,2%
CONSTRUTORA NORTE LTDA - 71.447.783/0001-02	302.272,00	139.130,00	163.142,00 Proveito - 54,0%
D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - 07.106.755/0001-14	651.432,20	477.855,00	173.577,20 Proveito - 26,6%
EPI ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA-ME - 13.843.009/0001-06	458.806,50	229.975,00	228.831,50 Proveito - 49,9%
PERDIGAO E FILHOS COMERCIO - 06.318.590/0001-81	1.151.587,65	684.753,00	466.834,65 Proveito - 40,5%
ROGÉRIO MENDES MOREIRA - 00.767.958/0001-02	161.489,00	81.687,00	79.802,00 Proveito - 49,4%
Totais	3.402.545,65	2.024.635,50	1.377.910,15 Proveito - 40,5%

Detalhes

Priscila Félix Barbosa na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ALMEIDA & DMASCENO COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 23.248.766/0001-95				
Lote 23	LOTE 23	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO 40 MM EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATAO NIQUELADAS EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	23,79	4.758,00
Marca: STAM		Fabricante: STAM		Modelo: 40MM
Lote 38	LOTE 38	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE RAFIA NOVO CAPACIDADE 50 KG DE ENTULHO MEDIDA 50 X 80 CM EXCLUSIVO ME EPP	15.000,00	UNIDADE	2,59	38.850,00
Marca: TRIUNFO		Fabricante: TRIUNFO		Modelo: 50 KG
Lote 39	LOTE 39	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA TAPUME EXTRUSADA LARANJA 1, 20X 50 M FABRICADA EM POLIETILENO	500,00	ROLO	65,99	32.995,00
Marca: PLASTCOR		Fabricante: PLASTCOR		Modelo: 120 X 50 M

Lote 47	LOTE 47	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PULVERIZADOR COSTAL AGRICOLA 20 LITROS EXCLUSIVO ME EPP	50,00	UNIDADE	197,99	9.899,50	
Marca: INTECH	Fabricante: INTECH	Modelo: 20 LTS			
Lote 49	LOTE 49	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TELHA DE PVC ESTILO COLONIAL COMP. 2,30X0,86 LARG	2.000,00	UNIDADE	135,00	270.000,00	
Marca: PRECON	Fabricante: PRECON	Modelo: 2,30 X 0,86			
Lote 51	LOTE 51	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PONTEIRO SDS MAX 400MM MAKITA BOSCH OU SIMILAR EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	55,65	16.695,00	
Marca: MAKITA	Fabricante: MAKITA	Modelo: 400MM			
Lote 58	LOTE 58	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CINTA ABRACADEIRA EM NYLON 3.5X200 MM PACOTE COM 100 UND EXCLUSIVO ME EPP	100,00	PACOTE	11,39	1.139,00	
Marca: SFORTPLAST	Fabricante: SFORTPLAST	Modelo: 3.5X200MM			

Fornecedor: D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14

Lote 8	LOTE 8	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOXI A+B	200,00	LATA	53,00	10.600,00	
Marca: Dryko	Fabricante: Dryko	Modelo: ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOXI A+B			
Lote 10	LOTE 10	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO DE ACO 3 4 CONTENDO 6 METROS COM LACO INCLUSO	100,00	UNIDADE	1.176,00	117.600,00	
Marca: Minastek	Fabricante: Minastek	Modelo: CABO DE ACO 3 4 CONTENDO 6 METROS COM LACO INCLUSO			
Lote 15	LOTE 15	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CORDA DE SEDA TRANCADA FABRICADA EM POLIESTER 10 MM X 100 M EXCLUSIVO ME EPP	10,00	ROLO	178,00	1.780,00	
Marca: Firmeza	Fabricante: Firmeza	Modelo: CORDA DE SEDA TRANCADA FABRICADA EM POLIESTER 10 MM X 100			
Lote 16	LOTE 16	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CORDA DE SEDA TRANCADA FABRICADA EM POLIESTER 14 MM X 100 M EXCLUSIVO ME EPP	10,00	ROLO	393,00	3.930,00	
Marca: Firmeza	Fabricante: Firmeza	Modelo: ORDA DE SEDA TRANCADA FABRICADA EM POLIESTER 14 MM X 100			
Lote 19	LOTE 19	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			

Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADICA PORTAO PORTEIRA FERRADURA N 0 PAR COM PARAFUSOS 14 CM EXCLUSIVO ME EPP		150,00	UNIDADE	10,10	1.515,00
Marca: Cacula Fabricante: Cacula		Modelo: DOBRADICA PORTAO PORTEIRA FERRADURA N 0 PAR COM PARAFUSOS 14 CM			
Lote 26	LOTE 26	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO 60 MM EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATAO NIQUELADAS EXCLUSIVO ME EPP		200,00	UNIDADE	63,00	12.600,00
Marca: Pado Fabricante: Pado		Modelo: CADEADO 60 MM EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATAO			
Lote 27	LOTE 27	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LINHA DE NYLON PARA CORTADOR DE GRAMA, DESENVOLVIDO COM POLIAMIDA DE ALTO PESO MOLECULAR FIO 3,0 MM QUADRADO, BOBINA DE 200 METROS		1.000,00	UNIDADE	215,00	215.000,00
Marca: Mazzaferro Fabricante: Mazzaferro		Modelo: LINHA DE NYLON PARA CORTADOR DE GRAMA, DESENVOLVIDO COM POLIAMIDA DE ALTO PESO MOLECULAR FIO 3,0 MM			
Lote 29	LOTE 29	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPERMEABILIZANTE ARGAMASSA POLIMERICA LIQUIDO+PO ,18 KG EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	63,50	19.050,00
Marca: Dryko Fabricante: Dryko		Modelo: IMPERMEABILIZANTE ARGAMASSA POLIMERICA LIQUIDO+PO ,18 KG			
Lote 33	LOTE 33	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSEIRA PLASTICA FABRICADA EM POLIETILENO VOLUME 20 LITROS EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	11,60	3.480,00
Marca: Polix Fabricante: Polix		Modelo: MASSEIRA PLASTICA FABRICADA EM POLIETILENO VOLUME 20 LITROS			
Lote 34	LOTE 34	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSEIRA PLASTICA FABRICADA EM POLIETILENO VOLUME 250 LITROS EXCLUSIVO ME EPP		200,00	UNIDADE	301,00	60.200,00
Marca: Jacto Fabricante: Jacto		Modelo: MASSEIRA PLASTICA FABRICADA EM POLIETILENO VOLUME 250 LITROS			
Lote 41	LOTE 41	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOMBONA DE PLASTICO 200 LITROS TAMPA REMOVIVEL EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	107,00	32.100,00
Marca: Bmax Fabricante: Bmax		Modelo: BOMBONA DE PLASTICO 200 LITROS TAMPA REMOVIVEL			

Fornecedor: CONSTRUTORA NORTE LTDA - CPF/CNPJ: 71.447.783/0001-02

Lote 1		LOTE 1		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA 4 TON. COM 5,0 M			100,00	UNIDADE	242,81	24.281,00	
Marca: MAXCINTAS		Fabricante: MAXCINTAS		Modelo:			
Lote 2		LOTE 2		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CINTA PARA ELEVACAO DE CARGAS 8 TON. COM 6,0 M			100,00	UNIDADE	519,99	51.999,00	
Marca: MAXCINTAS		Fabricante: MAXCINTAS		Modelo:			
Lote 31		LOTE 31		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BALDE PARA CONCRETO EM PVC COM ALCA LATERAL 18 LITROS EXCLUSIVO ME EPP			300,00	UNIDADE	25,50	7.650,00	
Marca: BRASIPLA		Fabricante: BRASIPLA		Modelo:			
Lote 35		LOTE 35		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MASSEIRA PLASTICA FABRICADA EM POLIETILENO VOLUME 500 LITROS			100,00	UNIDADE	552,00	55.200,00	
Marca: S/M		Fabricante: S/M		Modelo:			

Fornecedor: BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTO - CPF/CNPJ: 26.218.155/0001-92

Lote 17		LOTE 17		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CORDA DE SEDA TRANCADA FABRICADA EM POLIESTER 19 MM X 100 M EXCLUSIVO ME EPP			10,00	ROLO	500,00	5.000,00	
Marca: ARTEPLAS		Fabricante: ARTEPLAS		Modelo: 19MMX100M			
Lote 30		LOTE 30		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LATA GALVANIZADA PARA CONCRETO COM ALCA LATERAL 18 LITROS EXCLUSIVO ME EPP			300,00	UNIDADE	59,90	17.970,00	
Marca: ML		Fabricante: ML		Modelo: 18L			
Lote 46		LOTE 46		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GARRAFA TERMICA DE 5 LITROS OTIMO ISOLAMENTO TERMICO PARA LIQUIDOS QUENTES E FRIOS POR SER FEITO EM POLIETILENO POSSUI GRANDE RESISTENCIA A QUEDAS E IMPACTOS BORDA REMOVIVEL PARA FACIL HIGIENIZACAO E PARA COLOCAR GELO PESO 800 G EXCLUSIVO ME			300,00	UNIDADE	31,50	9.450,00	
Marca: GLOBO		Fabricante: GLOBO		Modelo: 5L			
Lote 57		LOTE 57		Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CINTA ABRACADEIRA EM NYLON 4.8X300 MM PACOTE COM 100 UND EXCLUSIVO ME EPP			100,00	PACOTE	19,80	1.980,00	
Marca: FERTAK		Fabricante: FERTAK		Modelo: 4.8X300MM			

Lote 59	LOTE 59	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CINTA ABRACADEIRA EM NYLON 4.5X400 MM PACOTE COM 100 UND EXCLUSIVO ME EPP	100,00	PACOTE	24,99	2.499,00
Marca: FERTAK		Fabricante: FERTAK		Modelo: 4.5X400MM

Fornecedor: EPI ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA-ME - CPF/CNPJ: 13.843.009/0001-06

Lote 4	LOTE 4	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVAS DE RASPA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO COM REFORCO NA PALMA	5.000,00	UNIDADE	8,60	43.000,00
Marca: VALCAN		Fabricante: VALCAN		Modelo: RASPA

Lote 5	LOTE 5	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OCULOS DE PROTECAO INCOLOR ANTI RISCOS EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	UNIDADE	2,55	5.100,00
Marca: GARRA		Fabricante: GARRA		Modelo: INCOLOR

Lote 6	LOTE 6	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AVENTAL DE RASPA SEM MANGA TIPO SOLDADOR EXCLUSIVO ME EPP	50,00	UNIDADE	24,50	1.225,00
Marca: 3CARLOS		Fabricante: 3CARLOS		Modelo: SOLDADOR

Lote 7	LOTE 7	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ZEBRADA 200M PARA ISOLAMENTO DE AREA EM PLASTICO, AMARELA PRETO, LARGURA DE 75MM ROLO COM 200 METROS	5.000,00	UNIDADE	8,15	40.750,00
Marca: PLASTCOR		Fabricante: PLASTCOR		Modelo: ZEBRADA

Lote 14	LOTE 14	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONE DE SINALIZACAO COM 75 CM, BRANCO E LARANJA, EM PLASTICO RIGIDO	2.000,00	UNIDADE	22,80	45.600,00
Marca: FORTSINAL		Fabricante: FORTSINAL		Modelo: 75CM

Lote 21	LOTE 21	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO. 30 MM EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATAO NIQUELADAS EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	15,00	3.000,00
Marca: PILLER		Fabricante: PILLER		Modelo: 30MM

Lote 22	LOTE 22	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO 35 MM EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATAO NIQUELADAS EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	19,00	3.800,00
Marca: PILLER		Fabricante: PILLER		Modelo: 35MM

Lote 40	LOTE 40	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA FACHADEIRA 1,5 M X 50 M FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CORES VERDE E BRANCO	500,00	ROLO	175,00	87.500,00
Marca: NOVAPLAST	Fabricante: NOVAPLAST	Modelo: FACHADEIRA		

Fornecedor: PERDIGAO E FILHOS COMERCIO - CPF/CNPJ: 06.318.590/0001-81

Lote 3	LOTE 3	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE VAQUETA TIPO PETROLEIRA	10.000,00	UNIDADE	13,50	135.000,00
Marca: valcan	Fabricante: valcan	Modelo:		
Lote 11	LOTE 11	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ACO GALVANIZADO DE 1 8 COM ALMA DE FIBRA 6X7	20,00	BOBINA	297,00	5.940,00
Marca: bel	Fabricante: bel	Modelo:		
Lote 12	LOTE 12	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ACO GALVANIZADO DE 3 16 COM ALMA DE FIBRA 6 X 7	20,00	BOBINA	639,00	12.780,00
Marca: lobo	Fabricante: lobo	Modelo:		
Lote 13	LOTE 13	Data/Hora da Adjudicação - 05/01/2023 14:47:10		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONE DE SINALIZACAO COM 75 CM, BRANCO E LARANJA, EM POLIETILENO	500,00	UNIDADE	35,50	17.750,00
Marca: PLASTICOR	Fabricante: PLASTICOR	Modelo:		
Lote 20	LOTE 20	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADICA PORTAO PORTEIRA FERRADURA N 01 PAR COM PARAFUSOS 20 CM EXCLUSIVO ME EPP	150,00	UNIDADE	13,90	2.085,00
Marca: caçuca	Fabricante: caçuca	Modelo:		
Lote 24	LOTE 24	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO 45 MM EM LATAO MACICO, HASTE DE ACO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATAO NIQUELADAS EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	25,99	5.198,00
Marca: stam	Fabricante: stam	Modelo:		
Lote 36	LOTE 36	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CREPE 24 MM X 50 M COM ADESIVO BALANCEADO A BASE DE RESINA DE BORRACHA E BORRACHA NATURAL EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	UNIDADE	5,50	11.000,00
Marca: tek bond	Fabricante: tek bond	Modelo:		
Lote 42	LOTE 42	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48		

Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMBOR DE FERRO 200 LITROS TAMP A REMOVIVEL EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	97,90	29.370,00
Marca: felim		Fabricante: felim		Modelo:	
Lote 43	LOTE 43	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 20CM X 10M ESPESSURA APROXIMADA 0,75 MM ALUMINIZADA FILME DE ALUMINIO E ASFALTO IMPERMEAVEL EXCLUSIVO ME EPP		200,00	ROLO	42,90	8.580,00
Marca: hiper fita		Fabricante: hiper fita		Modelo:	
Lote 45	LOTE 45	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ANTIDERRAPANTE 20 M X 50 MM PRETA EXCLUSIVO ME EPP		200,00	ROLO	31,90	6.380,00
Marca: adere		Fabricante: ADERE		Modelo:	
Lote 48	LOTE 48	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AUTO TRANSFORMADOR 7000 VA BIVOLT EXCLUSIVO ME EPP		25,00	UNIDADE	348,00	8.700,00
Marca: KF		Fabricante: KF		Modelo:	
Lote 52	LOTE 52	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PONTEIRO ENCAIXE SDS PLUS LISO COMPRIMENTO 250MM 10 MATERIAL METAL E ACO CARBONO COMPATIVEL COM MARTELETE DE 2,800 KG MARCA BOSH OU SIMILAR EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	18,90	5.670,00
Marca: MTX		Fabricante: MTX		Modelo:	
Lote 53	LOTE 53	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PONTEIRO BASE SEXTAVADO DE 30 MMX400 MM REFERENCIA D 15285 MAQUITA OU SIMILAR EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	85,30	25.590,00
Marca: MAKITA		Fabricante: MAKITA		Modelo:	
Lote 54	LOTE 54	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALHADEIRA SDS MAX 400MM 16 MATERIAL METAL E ACO CARBONO FORMATO CILINDRICO COMPATIVEL COM MARTELETE DE 5 KG, MARCA BOSH OU SIMILAR EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	79,00	23.700,00
Marca: MAKITA		Fabricante: MAKITA		Modelo:	
Lote 55	LOTE 55	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALHADEIRA BASE SEXTAVADA DE 30 MMX400MM REFERENCIA D 15300 MAQUITA OU SIMILAR EXCLUSIVO ME EPP		300,00	UNIDADE	79,00	23.700,00
Marca: MAKITA		Fabricante: MAKITA		Modelo:	
Lote 60	LOTE 60	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LAMINA 2 PONTAS 33025,42,0 MM, EM ACO DE ALTA QUALIDADE, COM DIAMETRO DE 330 MM, FURO CENTRAL DE 25,4 MM, ADAPTADOR PARA FURO DE 20 MM E ESPESSURA DE 2,0 MM E INDICADA PARA CORTE DE VEGETACAO BAIXA E SEM OBSTACULOS. EXCLUSIVO ME EPP		1.000,00	UNIDADE	29,90	29.900,00
Marca: MAX		Fabricante: MAX		Modelo:	
Lote 61	LOTE 61	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORTADOR PROFISSIONAL DE PISOS E AZULEJOS EXCLUSIVO ME EPP		20,00	UNIDADE	288,50	5.770,00
Marca: CORTAG		Fabricante: CORTAG		Modelo:	
Lote 62	LOTE 62	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODEL DUPLO 07X80MM HASTE EM ACO CARBONO ZINCADO COM DUPLO DISCO DE CARBONETO DE TUNGSTENIO WIDIA COMPRIMENTO 80MM LARGURA 7MM PESO 0,045KG EXCLUSIVO ME EPP		200,00	UNIDADE	15,97	3.194,00
Marca: CORTAG		Fabricante: CORTAG		Modelo:	
Lote 64	LOTE 64	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANILHA ANILHA DE 7 8 EM ACO GALVANIZADO CAPACIDADE CARGA 3,9 TON EXCLUSIVO ME EPP		100,00	UNIDADE	96,90	9.690,00
Marca: OURO METAL		Fabricante: OURO METAL		Modelo:	
Lote 65	LOTE 65	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPAÇADOR DE FERRAGEM PARA LAJE CADEIRINHA ACO ATE 12,5 MM PCTE COM 100 UNID. EXCLUSIVO ME EPP		200,00	PACOTE	41,60	8.320,00
Marca: ONE STORE		Fabricante: ONE STORE		Modelo:	
Lote 66	LOTE 66	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPAÇADOR DE FERRAGEM PARA LAJE CIRCULAR ACO 4,2 A 12,5 MM PCTE COM 100 UNID.		5.000,00	PACOTE	57,74	288.700,00
Marca: ONE STORE		Fabricante: ONE STORE		Modelo:	
Lote 67	LOTE 67	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FECHADURA EXTERNA ACO INOX TIPO ALAVANCA. TIPO STAM, PADO OU SIMILAR EXCLUSIVO ME EPP		400,00	UNIDADE	44,34	17.736,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:	

Fornecedor: ROGÉRIO MENDES MOREIRA - CPF/CNPJ: 00.767.958/0001-02

Lote 18	LOTE 18	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADIÇA ZINCADA GALVANIZADA 3,0 SILVANA C3		500,00	KIT	8,00	4.000,00
Marca: SILVANA		Fabricante: SILVANA		Modelo: GALVANIZADA	
Lote 25	LOTE 25	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub

										Total
CADEADO 50 MM EM LATAO MACICO				200,00	UNIDADE	35,40			7.080,00	
Marca: LAND		Fabricante: LAND		Modelo: 50MM						
Lote 28	LOTE 28	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48								
Descrição Item				Quantidade	Medida	Unitário		Sub Total		
MASSA PLASTICA 400G CINZA IBERE				200,00	UNIDADE	9,99			1.998,00	
Marca: MASSAFIX		Fabricante: MASSAFIX		Modelo: CINZA						
Lote 37	LOTE 37	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48								
Descrição Item				Quantidade	Medida	Unitário		Sub Total		
FITA CREPE 48 MM X 50 M				2.000,00	UNIDADE	10,90			21.800,00	
Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo: 48MM						
Lote 44	LOTE 44	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48								
Descrição Item				Quantidade	Medida	Unitário		Sub Total		
MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 45CM X 10M				200,00	ROLO	89,20			17.840,00	
Marca: DRYKO		Fabricante: DRYKO		Modelo: VEDA TUDO						
Lote 56	LOTE 56	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48								
Descrição Item				Quantidade	Medida	Unitário		Sub Total		
TALHADEIRA SDS 400MM P/MARTELO MAKITA				300,00	UNIDADE	79,90			23.970,00	
Marca: MAKITA		Fabricante: MAKITA		Modelo: 400mm						
Lote 68	LOTE 68	Data/Hora da Adjudicação - 02/01/2023 15:03:48								
Descrição Item				Quantidade	Medida	Unitário		Sub Total		
MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 1/2 TRAMONTINA 100M VERDE				10,00	UNIDADE	499,90			4.999,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: VERDE TRANÇADA						

Sabará, 05 de Janeiro de 2023.

Pregoeiro(a): Priscila Félix Barbosa